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Tehyn mielenterveys- ja päihdetyön jaoston perustamiskokous  
12.12.2022 Helsingissä 

 
Kutsumme mielenterveys- ja päihdetyön ammattilaiset Tehyn mielenterveys- ja päihdetyön 
jaoston perustamiskokoukseen, joka järjestetään 12.12.2022 hotelli Helsingissä Kluuvikatu 8 
00100, Helsinki.  
 
Sinulla on mahdollisuus kuunnella Teamsin välityksellä tilaisuuden alkusanat sekä professori 
Hannu Lauerman luento, mutta varsinainen perustamiskokous pidetään läsnäkokouksena 
hallitusäänestyksen vuoksi. Huomoithan, että varsinainen perustamiskokouspaikkoja on 
rajoitetusti. Sitovat ilmoittautumiset koulutuskalenterin kautta 27.11.2022 mennessä. 
 
Mikäli et pääse perustamiskokoukseen paikan päälle, mutta olet kiinnostunut jaoston 
hallitustyöskentelystä ja haluat asettua siihen ehdolle, laita itsestäsi esittely sähköpostitse 
anne.lindgren@tehy.fi  9.12.2022 mennessä.  
 
Perustamiskokouksen aikataulu: 
 
klo 16:00-16:30 Saapuminen ja kokouskahvit 
klo 16:30-16:45 Tervetuloa 
klo 16:45-17:45 Luento professori Hannu Lauerma 
klo 17:45-18:00 Tauko 
klo 18:00-19:30 Perustamiskokous 
klo 19:30-21:30 Verkostoituminen 
 
Perustamiskokouksessa jaoston hallitukseen vaalikelpoisia ovat mielenterveys- ja päihdetyön 
parissa työskentelevät tehyläiset sosiaali- ja terveysalan ammattihenkilöt. 
 
Perustamiskokouksessa jaostolle hyväksytään toimintaohje, sekä valitaan jaoston puheenjohtaja 
ja hallitus (enintään 6 varsinaista ja 6 varajäsentä). 
 
Hallitus kokoontuu noin 5 kertaa vuodessa ja kokoukset pidetään yleensä virkatyöajan jälkeen 
etäyhteydellä. Kokouksista maksetaan hallituksen jäsenille pieni työryhmäpalkkio. Varsinaiset ja 
varajäsenet voivat osallistua jaoston hallituksen työskentelyyn täysimääräisesti. 
 
Jaoston hallitus muun muassa suunnittelee opintopäiviä ja webinaareja, vaikuttaa ja ottaa kantaa 
ajankohtaisiin asioihin.  
 
Huomoithan, että perustamiskokoukseen osallistuja vastaa itse omista matka- ja 
majoituskuluistaan. Omasta ammattiosastosta voi kysyä avustusta kulujen kattamiseksi.   
Tehy on neuvotellut sopimushintaisia huoneita Solo Sokos hotel Helsinkiin koodilla BTEHYMIELI, 
ja koodi on voimassa 27.11.2022 asti.  
 
Saadaksesi jatkossa jaostoa koskevia kirjeitä, viestejä ja kutsuja, pyydämme tarkistamaan, että 
Tehyn asiointipalveluissa omissa tiedoissasi kohdassa "Hallinnoi jaostoihin ja ryhmiin 
kuulumistasi" on valittuna kohta Mielenterveys- ja päihdetyön jaosto.  
 
Lisätietoja perustettavasta jaostosta antaa: Käytännön asioista vastaa: 
Anne Lindgren     Taina Viitala 
terveyspoliittinen asiantuntija    toimialan assistentti 
anne.lindgren@tehy.fi     taina.viitala@tehy.fi 
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